
                                                                                         2019-013 

 

 

 

 

 

 

 

 
Raadsbesluit 

 

 

De raad van de gemeente Nieuwegein; 

 

gelezen het voorstel van het Presidium d.d. 11 januari 2019; 

 

gelet op het bepaalde in artikel 4 van de Verordening op de Raadscommissies Nieuwegein 2018; 

 

 

besluit: 

 
 

- De heer R.P. Sing te benoemen tot commissielid. 

  
 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 24 januari 2019. 

 

 

 

 J.S.Y. Houtman   F.T.J.M. Backhuijs 

 griffier     voorzitter 

 


